maib | confidential
este interzisă deţinerea, sustragerea, multiplicarea, distrugerea sau
folosirea acestui act fără autorizarea băncii
1313  I  /373/ 22 450 603
maib.md
BC “MAIB” SA, str. 31 august 1989, 127 -  maib park
MD-2012, mun. Chișinău, Republica Moldova

Type:
Modelle sind auf nächste(r) Seite(n) gelistet
Type designation(s) are listed on the next page(s)
Technische Daten:
Technical Data:
Anlage / Appendix 1
Gültig bis:               2029-08-25
Date of expiry:
Gültig ab: 2024-08-26 Zertifizierungsstelle:
Valid from:    Certification body:
Ausstellungsdatum:  2024-08-26
Date of issue:  _______________________________________
                   Mózes Tibor
Seite Page  2 / 2
Zertifikat Certificate
Zertifikatsnummer Certificate No.:
S 60177575  0001
Berichtsnummer Report No.:
HU24EQPV  001
Produkt Product: Waste Bin
(Mobile waste container)
Modell Type: Bezeichnung Designation:
 Fahrbare Abfall- und Wertstoffbehälter mit 4 Rädern für Kammschüttungen
/Mobile waste and recycling container with 4 wheels for comb
liftingdevices
660 Liter Premium
770 Liter Premium
1100 Liter Premium
1100 Liter Premium UL
1100 Liter Urban
1100 Liter Urban, LIL
1100 Liter Urban PL
Ersetzt Zertifikat /Replaces certificate S 60168352